2024 年 7 月吉日

お取引先各位

有限会社 友田商会

福岡市博多区堅粕 3‐19‐1

TEL：(092)411‐6504

FAX：(092)431‐2486

お盆の営業と商品出荷に関してのご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社のお盆の営業・発送業務は下記の通りとさせていただきます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

日付 営業予定 発送予定 備考

8/2（金）

通常営業

北海道

お盆前到着 最終
AM11：00 受注分まで

※各エリア最終日以降は、8/19(月)以降の

到着での手配になります。

※お盆前後は物量増加の影響により到着が

遅れる場合がございます。

8/5（月）
東北・沖縄

お盆前到着 最終

8/6（火）
関東・北陸・中部

お盆前到着 最終

8/7（水）
関西・中四国・九州

お盆前到着 最終

8/9（金） お盆前 最終発送

8/10（土） 午前中のみ

発送業務休止 受付分は 8/19(月)以降の発送となります。

8/11（日）

休業 ↓

8/15（木）

8/16（金） 営業日

8/17（土） 午前中のみ

8/18（日） 休業

8/19（月） 通常営業 発送業務再開
※当日出荷は AM11:00 迄となります。

※以降は翌日発送となります。

※何卒、ご理解の上、余裕を持った注文を宜しくお願い申し上げます。

※出荷等の詳しい詳細に関しましては、各担当までお問い合わせ頂ければ幸いです。

※混乱を避ける為、配達希望日を記入の上、FAX（092-431-2486）にてご注文頂けますよう、

宜しくお願い申し上げます。

※8 月 19 日(月)より通常営業致します。

以上